
ŘÍ
JE

N
: m

ěs
íc 

pé
če

 o
 p

am
ěť 4. 10. | 16:00

"Alzheimerova choroba"
Kde: Městská knihovna Třeboň
Přednášející: PhDr. Lenka Motlová PhD.
Seminář o tom, jak se choroba projevuje a jak se
vyvíjí. Komplikace, které toto onemocnění přináší.
Dozvíte se rady a pravidla při péči.

Ce
nt

ru
m

 p
ro

 p
eč

uj
íc

í p
ro

 v
še

ch
ny

 z
áj

em
ce

 p
řip

ra
vi

lo

20. 10. | 16:00
Setkání pečujících
Kde: Centrum pro pečující Třeboň, Dukelská 145
Lektorka: Mgr. Barbora Široká
Předávání zkušeností s péčí o osobu blízkou,
načerpání nových podnětů a rad při péči. Klidné
prostředí, které dovolí sdílet pocity.

18. 10. | 15:00
Kde: Centrum pro pečující Třeboň, Dukelská 145
Přednášející: PhDr. Lenka Motlová PhD.
Workshop zaměřen na předání praktických
informací, jak trénovat paměť. Vhodné nejen pro
seniory a pečující. 

Trénování paměti

25. 10. | 15:00
"Komunikace s lidmi 
Kde: Městská knihovna Třeboň
Přednášející: PhDr. Lenka Motlová PhD.
Informace o specifické komunikaci s lidmi trpícími
demencí. Praktické rady, jak komunikovat, čeho se
vyvarovat.

s demencí"

Vstup
zdarma


